

Referat fra SIG-møde 10.1.24

Temadag med Novo Nordisk - september.

Hvem vil gerne deltage som planlægger i samarbejdsgruppen med Novo Nordisk?

Det konkrete arbejde præsenteres.

Emner kan være:

Sårbare borgere, sårbarhedsfaktor, sundhedskompetencer, multisygdom – og meget relevant for os sygeplejersker.

Claudia understreger at vi måske skal definere sårbare bredt, så det også omfatter yngre/midaldrende med sygdom og ikke kun "manden på bænken".

Dorrit ved, at der er stor interesse for SCAD-patienter, hvorfor dette emne måske vil kunne trække mange deltagere.

Hvordan kan vi sikre, at sårbare følges/lykkes i sektor-overgange?

Social sundhed Sundhedsstuderende, der følger borger ind på hospital/ud til f.eks. kommunale tilbud.

Tilmelding nok:

Vi drøfter, hvordan det ser ud i forhold til, om personale må deltage pga. besparelser. Region Midt har lukket for deltagelse til august, Københavns kommune kan ikke i start 2025...

Novo Nordisk kan bidrage med viden om de øvrige afdelingers mulighed for at deltage. Sine og Anette foreligger bekymringer for, om folk kan få lov at deltage. Der er så mulighed for, at temadagen bliver planlagt, og at dagen flyttes.

Marta og Anette deltager.

Temadag 14.3. Emne: SCAD-patienter.

Hvad skal dagen indeholde?:

Hvad er SCAD, og hvilke restriktioner er der?

Dorrit forslår psykolog Victoria, da patienter er ramt, falder lidt udenfor det vante rehabiliteringsprogram og er enormt bekymrede.

Lene Hübsche og Carsten Vejen fra Odense vil også kunne være interessante.

Novo Nordisk er forespurgt om kørsel til dem, der kommer langvejsfra.

Gruppens arbejde fremtidigt som netværk.

Samarbejdet med Novo Nordisk har gjort, at vi har haft opmærksomhed på, hvordan f.eks. temadage skal foregå.

Vi har tidligere talt om at arbejde med kommissorium, årshjul, anden vidensdeling, og hvordan vi når ud til kolleger.

Vi håber at fortsætte dette arbejde og til næste møde, bruger vi sidste ½ time

Vi mødes igen tirsdag d. 16.5. kl. 13-14.30. Sine sender indkaldelse til TEAMS-møde.

Minna vil gerne lave et oplæg om søvn – kort eller langt 😊